

3 soveværelse Villa til salg i Orihuela Costa, Alicante

142.000€



Denne bungalow med 3 soveværelser og 1 badeværelse tilbyder den ideelle mulighed for din ferie; nærhed til de vigtigste steder af interesse; og en uimodståelig pris. På første sal er der 2 soveværelser og et badeværelse, og på solariet, som er tilgængeligt via en udvendig trappe, er der endnu et ekstra værelse.

Den centrale placering af denne bungalow giver adgang til de vigtigste steder af interesse: såsom CC Zenia Boulevard (7 min); Mercadona supermarked (3 min); lokale barer og restauranter; Hæveautomater, og selvfølgelig... strandene i La Zenia (3681 meter).

I nærheden afholdes det velkendte Playa Flamenca-marked (Orihuela Costa) lørdag morgen for at blande sig med mangfoldigheden af nationaliteter (svensk, engelsk, tysk, spansk, belgisk, blandt andre), der beriger vores kyst. Fordelen ved dette hus er, at det har et fælles område med enestående middelhavsskønhed.

Den østlige orientering af dette hus giver dig mulighed for at nyde solen hele dagen, og giver varme til husets hovedområder såsom stuen, den glaserede terrasse og køkkenet. Kvaliteterne af husets indre er normale og byder på en hyggelig og behagelig atmosfære. Stuen/spisestuen er rummelig og ligger i læ for blikket fra forbipasserende på gaden takket være højdeforskellen; og solariet tilbyder en spektakulær udsigt over golfbanen.

I haven er der en meget hyggelig terrasse ideel til at slappe af om eftermiddagen eller drikke kaffe om morgenen: og din familie og venner vil blive glade, hvis du inviterer dem til et par drinks eller en grill i en charmerende atmosfære med musik under solnedgangssøn i solariet, med en overdækket del i læ for vinden.

Samfundet er særligt venligt, med flere af mange forskellige nationaliteter (svensk, irsk, engelsk, tysk, spansk osv.)

📺 Se videotur

🛏 3 soveværelser

🚿 1 badeværelse

🏠 80m² Byg størrelse

📏 55m² Grundstørrelse

✅ Svømmepøl



Ejendom markedsført af Costa Blanca Housing

www.spainpropertyportal.com/da/